

Nyt fra klubben

Kære alle

Den nye sæson er startet, og der er igen masser af aktivitet på banerne og i klubhuset. Som du kan se i dette nyhedsbrev er der, på trods af sommerferien, sket mange ting i klubben.

Den nye kunstbane er blevet klar, og er allerede taget i brug, vi oplever stor tilgang af nye spillere på især de yngre årgange, og der er mange nye tiltag, der skal være med til at sikre at alle i klubben kan blive udfordret og have det sjovt – uanset niveau.

September bliver måneden hvor Frank Mouritsen for sidste gang lukker shoppen. Efter 40 år i klubben går Frank på pension, og nye kræfter træder til. Vi ønsker Frank god vind og byder samtidig velkommen til nye kræfter.

God læselyst og god fodboldsæson til jer alle.

Læs blandt andet om:

- Frank Mouritsen går på pension efter 40 år
- Michael Juul - ny kommerciel Fodbolddirektør
- Pigeafdelingen i rivende udvikling
- Ny kunstbane indvies officielt den 28/9
- Vil du hjælpe ved fyrværkerisalg?



Den nye kunstbane er klar

Så lykkedes det endelig! Som mange af jer sikkert allerede har bemærket, er det gået hurtigt med anlæggelsen af den nye kunstgræsbane henover sommeren og i første uge af september blev den så meldt klar.

Der er stadig et par småting der skal gøres helt færdigt, men banen er meldt klar til brug, og de første hold er allerede begyndt at benytte den.

Deltag i den officielle indvielse

Banen vil officielt blive indviet af Borgmester Michael Ziegler og Taastrup FCs formand Jan Jansson

Lørdag d. 28/9 kl. 9.30

Vi håber, mange af jer vil møde op og vise, hvor glade vi er for at have fået den nye bane!

Vi har sendt den officielle invitation ud til alle på mail.

Som vi tidligere har nævnt her i TFC-Nyt er den nye bane lavet med kork som in-fill, og da dette er nyt for både os og TIC kan der komme lidt indkøringsudfordringer, men hvis vi alle hjælpes ad forventer vi ikke at der bliver de store problemer.

I den sammenhæng bedes alle også gøre deres bedste for at passe på banen og de dertil hørende mål. Dvs. fx at når målene flyttes, skal dem der ikke har hjul trækkes baglæns, da det ellers kan ødelægge både mål og bane. Og man bruger naturligvis ikke målene som klatrestativ eller hængekøje. Dette gælder i øvrigt også den 'gamle' bane. :-)

Lad os sammen passe godt på vores to fantastiske kunstgræsbaner, så de fortsat kan fremstå i god og lækker stand.

Endelig skal der lyde en stor tak til byrådet, Idrættens Samråd, HTK og TIC for en veludført proces med anlæggelsen af den nye bane!

Nyt fra klubben

Frank Mouritsen går på pension efter 40 år

Efter 40 års virke i klubben har Frank Mouritsen valgt at gå på pension, og vi skal derfor sige farvel til en sand legende i Taastrup FC.

Frank startede som træner for et drengehold i B70 helt tilbage i 1984, og fortsatte i den funktion i en årrække. Helt naturligt blev han også en del af Arrangementsudvalget og var her med til at arrangere både stævner, rejser og meget andet for klubbens hold. Ligeledes blev han valgt ind i B70s bestyrelse, hvor han påtog sig rollen som ungdomsformand på et tidspunkt hvor netop ungdomssiden voksede kraftigt.

Herefter fulgte nogen lidt mere stille år i klubregi mens han startede sin egen sportsforretning op, men han stillede beredvilligt op som kasserer, da klubben manglede en sådan.

Da Taastrup FC i 2006 blev en realitet og medlemstallet, og dermed også tøjbehovet, derfor steg kraftigt, blev Frank ansat til at stå for trykningen af tøj - en funktion han som alle ved stadig varetager med stor ildhu - og da administrationen i den fusionerede klub i 2010 havde nået en betragtelig størrelse, blev Frank i 2010 ansat fuldtids i en nyoprettet stilling som forretningsfører. En stilling der naturligvis også omfattede driften af Franks hjertebarn, Shoppen.

Shoppen har lige siden været en central del af klubben og med det nye klubhus kom den virkelig til sin ret. Shoppen har haft en støt stigende omsætning, hvilket helt sikkert er Franks fortjeneste.



Der er næppe nogen anden person i Taastrup FC der som Frank er kendt i hele klubben og det er vist ingen overdrivelse at sige at han i dag er en institution i klubben. Udover alle de ovennævnte 'officielle' funktioner er listen af ting Frank har været involveret i og hjulpet til med alen lang, så der bliver helt sikkert et tomrum i klubben når han stopper. Vi håber dog at han fortsat vil kigge forbi klubben ind i mellem.

Frank stopper ved udgangen af september

Frank har ikke ønsket at der bliver afholdt en formel reception i forbindelse med hans fratræden, men vi håber stadig at mange af jer vil lægge vejen forbi Shoppen og takke Frank for hans store arbejde for klubben og ønske ham god vind fremover.

Fra klubbens side skal der i hvert fald lyde en kæmpe stor tak til Frank for hans enorme indsats for klubben.

EFTERLYSNING!!!

Vi har brug for flere forældre, der har lyst til at være med til at træne vores hold. Det kræver kun, at du kan afsætte et par timer om ugen. Har du lyst til at være med, så tag fat i en af trænerne.

Mød den nye kommercielle fodbolddirektør

Som ny tiltrådt Kommerciel Fodbolddirektør, vil jeg gerne kort fortælle lidt om min baggrund og mit syn på opgaven, som bestyrelsen har valgt mig til.

Jeg er 57 år, har boet i Slagelse, hele mit liv (siden jeg var 7 år), hvor jeg blev meldt ind i Slagelse Boldklub & Idrætsforening. Jeg er gift med Lene, vi har to børn og fem børnebørn.

Jeg har spillet og trænet fodbold på højeste niveau, og har bestridt alle de frivillige poster, der er i en fodboldklub. Jeg har en A-trænerlicens, og i min trænergerning har jeg været omkring Slagelse BI, FC Vestsjælland, FC Roskilde, B73 Slagelse, Gørslev, Skovlunde og Taastrup FC.

I min rolle som Talentchef skal jeg i gang med licensansøgningen til DBUs licenssystem, som bestyrelsen lægger op til at Taastrup FC skal være en del af fra 2026. Et arbejde jeg ser frem til at dykke ned i, da arbejdet har været i gang et stykke tid.

Jeg har været selvstændig franchisetager, været indenfor salg i mange år som konsulent, salgschef og key account manager. Jeg har desuden været ansat i DBU Sjælland, som souschef og teamleder for udviklingsafdelingen. Jeg er stadig en del af DBU Sjælland, hvor jeg sidder som formand for Træneruddannelsesgruppen, og for DBU Sjælland sidder jeg i DBU's Repræsentantskab.



Michael Juul er ny kommerciel Fodbolddirektør og talentchef

Min opgave bliver at få lagt en mere kommerciel tilgang til sponsorer og erhvervslivet i og omkring Høje-Taastrup kommune. Det kan jeg kun gøre, når klubben som i dag, sprudler af liv. Spillere, forældre, træner/ledere, der alle gør en kæmpe indsats for at TFC er og bliver en attraktiv klub for alle.

Bestyrelsen har sat en retning, som jeg skal gøre mit bedste for at nå, og jeg er heldig, at passionen hos spillere, forældre og alle frivillige trænere og ledere er så stor, da jeg absolut ikke kan og skal gøre dette alene. Sammen er vi bedst.

Jeg glæder mig over at være en del af Taastrup FC og gå rundt i klubhuset og på anlægget og hilse på jer alle.

Igen i år sælger klubben fyrværkeri

Igen i år sælger Taastrup fyrværkeri hvor hele overskuddet går til Taastrup FC.

Vil du hjælpe med at sælge fyrværkeri? Vi vil alle dage gerne have hjælp til at sælge, at være "runner" og til at pakke fyrværkeri i container.

Vil du hjælpe, kan du kontakte Michael Larsen på telefon 40740833.

Alle som har hjulpet sidste år vil i starten af oktober modtaget en mail, om du vil hjælpe igen, men kontakt gerne Michael allerede nu, hvis du har lyst til at hjælpe.



Vi holder åben følgende dage:

- Lørdag den 28. december fra kl. 10.00 til 18.00
- Søndag den 29. december fra kl. 10.00 til 18.00
- Mandag den 30. december fra kl. 10.00 til 18.00
- Tirsdag den 31. december fra kl. 10.00 til 14.00. (salg for hjælpere 31/12 fra kl. 14.15 til 15.00).

Nyt fra klubben

Nye tider på Nybolig Park

Som de fleste sikkert har bemærket, så har der i de sidst par måneder været aktivitet på bane 1, der som bekendt har fungeret som "opvisningsbane" hidtil. Aktiviteten er nu afsluttet og Taastrup FC har fået yderligere en kunstgræs-bane. En bane der har været længe efterlyst og ønsket.

Blandt klubbens spillere, trænere og ledere har forventningen været stor og denne er også ofte blevet kædet sammen med optimistiske vurderinger, hvor det ofte har kunnet høres, at med to hele kunstgræsbaner, ville det enkelte hold i stort omfang selv kunne bestemme sine kamp- og træningstider.

Det ville bestemt være ønskværdigt, om dette var tilfældet, men virkeligheden ser noget anderledes ud. Taastrup FC oplever spillertilgang på de fleste årgange og på enkelte årgange endog i særdeles stort omfang.

Det er isoleret set positivt, men det har allerede haft den afsmittende effekt, at næsten samtlige tidszoner i vintertræningen er belagt. Der er kun få ledige pas tilbage i tidsrummet 21:00 -22:00 på hverdage, ligesom de fleste talenthold vil få et ud af tre træningspas på fredage.

For at udnytte tidsintervallerne bedst, er første træningspas på hverdage placeret i tidsrummet 16:30 – 18:00.



Andet og tredje træningspas vil være hhv.18:00 – 19:30 og 19:30 – 21:00.

Brug af banen på Gadehaven forventes ikke længere at være aktuel, bortset fra, at der kan blive placeret træningskampe i vinterturneringen på lørdag/søndage.

På den anden side grundet spillertilgang, kan det ikke udelukkes, at det på sigt atter kan blive aktuelt at skulle træne på Gadehaven, i fald at der kommer yderligere stigning af nye spillere til klubben. Klubben vil strække sig langt for at undgå at det bliver nødvendigt.

Den nye bane adskiller sig fra den nuværende rent græstæppemæssigt ved at være baseret på kork, der skulle være mindre miljømæssigt belastende og uden gummi granulat.

Turneringsudvalget ønsker alle en god sensommer og efterår.

Har dit hold en god historie eller skal I afsted på tur?

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst og billeder, som vi kan bruge på de sociale medier og måske i det næste nyhedsbrev.

Send tekst og billeder til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com

Nyt fra klubben

HS1 lagde vejen forbi ungdomsholdenes træning

Den 17. september lagde HS1 vejen forbi Nybolig Park til ungdomsholdenes træning.

U9 Piger, U9 Drengene, U13 Piger, U13 Drengene og U16 Piger fik besøg af hele HS1 truppen, som deltog på lige fod med ungdomsspillerne.

Der blev spillet kamp, lavet sprinter, spillet fodtennis, øvet 1v1, samt en masse andet sjovt og lærerigt.

Aftenen var en kæmpe succes, og helt sikkert noget der er kommet for at blive.



Se flere billeder på facebook.com/taastrupfc/

Fotos er taget af: vaagenverden.dk



MENY
TAASTRUP

VELKOMMEN TIL
Vinaften
I MENY TAASTRUP

ONSDAG DEN 9. OKTOBER
OG TORSDAG DEN 10. OKTOBER
FRA 19.30-21.30

Pris 175,-
incl. tapasbuffet

Kataloget fungerer som adgangsbillet og er nummereret og med det, kan du se alle de gode tilbud som kun gælder på aftenen og du kan forberede dig hjemmefra.

Billetter købes i kiosken

Årets leverandører:
Gobi vin – Bord 1
AMKA vin – Bord 2
Dagrofa vin – Bord 3
Special Wine Company – Bord 4
Novin – Bord 5
Strandgaarden – Bord 6
Greek Wine – Bord 7

MENY Taastrup Blåkildevej 2 • 2630 Taastrup

Nyt fra dame-/pige fodbolden

Pigeafdelingen i Taastrup FC er i rivende udvikling

Vi har på alle årgange fået en stor tilgang af piger der gerne vil spille fodbold. Vi har et stærkt team af engagerede trænere og ledere der i fællesskab gør et kæmpe stykke arbejde. Der bliver arbejdet sammen på tværs af årgangene, og alle hjælper hinanden hvis der er brug for det.

Udvikling, sociale relationer og sammenhold

Pigeafdelingen har fokus på både udvikling, sociale reaktioner og sammenhold. En stor gevinst har været vores udviklingstræner Phillip. Både trænere, forældre og spillere har taget godt imod ham og der er et godt og tæt samarbejde med trænerne. Philip lægger et kæmpe stort arbejde hos pigerne, og han er blevet et kendt og trygt ansigt på banerne.

Pigeudvalget lægger vægt på sociale arrangementer både på de enkelte årgange men også fælles for hele pigeafdelingen.

Vi synes det giver så stor værdi at pigerne på tværs af årgangene har et fællesskab, og det kan mærkes, at det gør en forskel når nogle af de ældre piger er ungtrænere for de mindre, når de hjælper til ved arrangementer osv. Derfor har vi også haft arrangeret en fællesspisning for hele pigeafdelingen med forældre.



EFTERLYSNING!!!

Vi har brug for flere forældre, der har lyst til at være med til at træne vores hold. Det kræver kun, at du kan afsætte et par timer om ugen. Har du lyst til at være med, så tag fat i en af trænerne.



Pigeafdelingen bliver en del af DBU Get movin

Pigeafdelingen arbejder på og glæder sig til at blive en del af DBU Get movin.

Get movin klubber ønsker i samarbejde med DBU at løfte indsatsen for pigerne og skabe ligeværd og øge spilleglæden for piger landet over. Dette skal bl.a. ske via samarbejde med skoler og SFO'er og med flytbare fællestræninger.

Taastrup FC har allerede et samarbejde med Fløng-Hedehusene Fodbold og Herstedøster IC, hvor U-12 pigerne med stor succes har været til fællestræning.

Pigeudvalget havde opstartsmøde den 11. september sammen med Fløng - Hedehusene Fodbold, som vi fremadrettet kommer til at have et samarbejde med, og er klar til at gå i gang med det spændende projekt.



Brøndby Masterclass – nu er det også for piger

Det er til stor glæde for pigeafdelingen, at Taastrup FC også på pigesiden har indgået et samarbejde med Brøndby Masterclass. Der har været årgange til inspirationstræning og de første piger på de mindre årgange er startet i forløb, hvor de træner en gang om ugen på RKT center Brøndby IF.



Besøg af DBU Pigeraketten

For nylig havde Taastrup FC besøg af DBU Pigeraketten som er et tilbud til de 5-9 årige. Der var stor opbakning fra vores egne årgange og nye piger udefra. En fantastisk eftermiddag i solskin hvor græsbanen blev forvandlet til en rumstation, og der blev spillet fodbold, hygget og grinet en masse.



Nyt fra herre-/drengefodbolden

Nyt fra HS1

HS1 er kommet fint fra start i denne sæsons Sjællandsserie.

I sommers skiftede vi cheftræner på HS1, da vores tidligere træner Michael Skjold Hansen skiftede videre til Karlslunde i Danmarksserien.

Ind som cheftræner har vi fået en af vores egne – Lasse Sinkjær. Lasse har spillet ungdomsfodbold i TFC og været træner for diverse hold i klubben inden han i et par år var ungdomstræner i Fremad Amager.

Forrige sæson kom Lasse Sinkjær tilbage til TFC, som assistenttræner for HS1. Det var derfor et naturligt skridt at Lasse kunne overtage cheftrænerrollen for hans barndomsklub.

Lasse har stadig klubmanden Frederik Stokholm som assistenttræner og fastholder dette vigtige ledere omkring holdet – Bo Kampmann (målmandstræner), Dennis Jensen (holdleder) og Kim Jacobsen (teamleder).

NB:

Efter artiklens tilblivelse har Lasse af personlige årsager valgt at træde tilbage som cheftræner og igen blive assistenttræner.

Vi er derfor glade for at vi har formået at lave en aftale med Henrik Lund om at blive cheftræner klubben førsteseniør, hvor han er flankeret af Lasse Sinkjær og Frederik Stokholm som assistenttrænere.

Henrik Lund kommer fra at have været cheftræner på diverse senior og U19 hold. Her har klubber som Roskilde Boldklub, HIK, Espergærde og LSF haft glæde af "Lunds" kvaliteter.

Lund har også tidligere været i klubben, da han var assistenttræner for vores 3F liga kvindehold. Så helt ny i klubben er Lund ikke.

Henrik Lund er 57 år og bor til daglig med sine kone i Smørum.

Byd velkommen til Henrik Lund."



Nyt fra herre-/drengefodbolden

HS1 ligger aktuelt på en 4. plads

Fire kampe er der indtil videre spillet i denne sæsons sjællandsserie, hvor HS1 endnu ikke har tabt. På nuværende tidspunkt ligger HS1 aktuelt nummer 4.

Desværre kan man godt tillade sig at sige, er det kun blevet til 3 sejre og 3 uafgjorte. De to uafgjorte kampe burde man have vundet og ved den første sejr, var vi nok en kende heldige med at få alle 3 point. Derfor ville det ikke være ufortjent, hvis vi havde stået med 13-14 point i stedet for de nuværende 12 point.

Efter de seks kampe er vi med i den sjove ende af tabellen og håber meget på at kunne blande os i toppen. Men det er bestemt ikke en katastrofe, hvis vi ender i midten. Efter de fire kampe er vi stadig med i den sjove ende af tabellen og håber meget på at kunne blande os i toppen. Men det er bestemt ikke en katastrofe, hvis vi ender i midten.

HS1's kommende kampe:

28/9: 13.00, Stenløse – TFC

5/10: 13.00, TFC – Espergærde (Taastrup Idrætspark)

12/10: 13.00, TFC – FC Gladsaxe (Taastrup Idrætspark)



Vi mistede i sommers tre stamspillere og efter 4. kamp i denne sæson, har vi yderligere to spillere der skal ud og rejse, og som først er hjemme i 2025. Heldigvis har vi fået en del nye ind, og tre spillere har allerede haft debut i de første fire kampe.

Vi har heldigvis en bred trup og også en trup, hvor en del har spillet mange kampe for klubbens førstehold. Fire spillere har spillet over 100 kampe og yderligere fem spillere har spillet over 50 kampe.

Ungdommen er også på plads med en del spillere under 20 år, samt en meget stor og bred U19 årgang, hvor en masse stille og roligt begynder at snuse til træningerne med HS1.

Alt i alt, kan vi med ærlighed sige at HS1 og fremtiden omkring HS1 er et rigtig fint sted.

Vi drømmer stadig om markant flere mennesker på stadion til vores hjemmekampe, så HS1 igen kan blive klubbens hold, hvor ungdomsspillere der ikke kommer til større adresser, drømmer om at spille.

60% af truppen på HS1 har spillet ungdomsfodbold i Taastrup FC, det tal skulle meget gerne fortsætte i fremtiden.





Vil du være aktiv i et af vores udvalg?

I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer.

Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:

Turneringsudvalget

Her kan du være med til spændende opgaver som fx:

- Fordele træningstider
- Holdtilmelding
- Kampbanefordeling
- Dommeradministration
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger
- Administration af DBUs indendørsrunder.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:
turneringsudvalg@taastrupfc.com

Sponsorudvalget

Her er der spændende opgaver for dig, der har lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som fx:

- Finde nye sponsorer til klubben
- Planlægge sponsorarrangementer for nuværende sponsorer
- Administrere og sørge for fornyelse af nuværende sponsoraftaler.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:
sponsorudvalg@taastrupfc.com

Kommunikationsudvalget

Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig for både medlemmer og lokalområdet. Det kan være opgaver som fx:

- Opsøge historier fra klubbens hold
- Lave indhold til klubbens hjemmeside
- Spændende indhold til klubbens SoMe
- Skrive artikler til lokale medier.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:
kommunikation@taastrupfc.com

Aktivitetsudvalget

Her kan du være med til at skabe ekstra liv i og omkring klubben. Det kan fx være opgaver som:

- Arrangere sociale arrangementer i klubben på tværs af hold og afdelinger
- Planlægge arrangementer, der kan give indtægter til klubben
- Være behjælpelig ved et eller flere arrangementer.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:
aktivitetsudvalg@taastrupfc.com

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com

TFC NYT

16 – September 2024



 **Leif Thygesen Biler**
Danmarks ældste SEAT forhandler
SEAT www.lt-biler.dk - tlf: 43 52 40 33

HEIBING STILLADSER
SAMMEN NÅR VI TØPPE
Tlf: 7022 0799

GLARMESTER 
AB GLAS ApS - TLF. 70 20 91 73

Nybolig
SKIFFARD & SIMONSEN
43 71 44 22



FUGER OG FACADERENS
21 56 26 47


player's choice

Strouzen
GREVE

DMT-Transport
2630 Taastrup


Muremester **TOM JANUM**
40 14 15 65

MENY
Blåkilde
Centeret



Taastrup Ny Vinhandel
Specialøl • Rom • Whisky • Chokolade • Te • Kaffe • Gavekurve

D.G. APS
ENTREPRENØRFIRMAET
TLF.: 26 28 74 27

Nykredit


SPORT DIRECT
TAASTRUP

 **FØRENDE I FONDE
OG FORENINGER**
Ri Statsaut. Revisorer

Tømrer & Snedker
Klaus Koch
21 22 21 92

TØMRERMESTER
CHRISTIAN BUCHWALD
31 10 90 20


Estate®

NT **NORDISK
TAGDÆKNING A/S**
Athershøjvejen 5, 4621 Gedstrup - 38 77 26 33 - www.nt-tag.dk


Taastrup

 **PROTOTAL
DAMVIG**

GEWA-CONTROL ApS
...FOR BEDRE SERVICE


ŠKODA

Lepo^{a/s}
smagfuldt til tiden